Protokół Nr I /2018
Sesji Rady Gminy w Bytnicy

Data I sesji– 22.11.2018r.

Miejsce posiedzenia – Centrum Kultury sala narad Bytnica.
Godzina rozpoczęcia – 11:00

Sesji przewodniczył Radny Senior Pan Julian Fieńko oraz Przewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Kotlarz
Protokolant – Marlena Żyłanis

W sesji uczestniczyło 15 Radnych  (lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu). 
Spoza Rady Gminy w sesji uczestniczyli:

1. Wójt Gminy – Pan Leszek Olgrzymek
2. Wójt Gminy – Pan Sebastian Bartczak
3. Sekretarz  Gminy – Pani Grażyna Fieńko

4. Skarbnik – Pani Agnieszka Nowak
5. Ewelina Nawrocka – Kierownik OPS
6. Mieczysław Pilecki - Po. Kierownika ZGK w Bytnicy Mieczysław Pilecki

7. Małgorzata Kurcaba – Kierownik Biblioteki
8. Aneta Magdziarz – Dyrektor ZE Bytnica

Sołtysi z terenu Gminy

· Sylwia Wiśniewska  – Sołectwo Drzewica

· Tadeusz Witkowski – Sołectwo Dobrosułów

· Bożena Antczak – Sołectwo Bytnica

· Piotr Jędrzejek – Sołectwo Gryżyna
· Danuta Spychała – Sołectwo Budachów

· Iwona Napieralska – Sołectwo Struga

· Teresa Iwanowska - Sołectwo Grabin
Obecnych 7 sołtysów na 7 sołectw. (lista obecności sołtysów stanowi załącznik do niniejszego protokołu)
Zanim dokonano otwarcia sesji Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Wanda Kołacz wręczyła Radnym zaświadczenia o wyborze.

Ad. 2 Otwarcie I  sesji 
Otwarcia I sesji Rady Gminy w Bytnicy o godzinie 11:00 dokonał Radny Senior Pan Julian Fieńko. Podziękował za powierzenie mu tak zaszczytnej funkcji. Zapewnił, że dołoży starań, aby obrady I sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem. 

Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 Radnych na ustawowy skład 15 co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. (lista obecności w załączeniu). Powitał radnych, zaproszonych gości i sołtysów.  (lista obecności w załączeniu).
Ad. 3 Ślubowanie Radnych 
Radny Senior przeszedł do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych. Poprosił najmłodszego wiekiem radnego, Panią Angelikę Hołota, o odczytywanie z listy kolejno z imienia i nazwiska radnych rady gminy, a następnie każdego wyczytanego radnego poprosił o powstanie i potwierdzenie woli złożenia ślubowania słowem „Ślubuję". Poinformował, że po słowie „Ślubuję" każdy z radnych może dodatkowo wypowiedzieć formułę: „Tak mi dopomóż Bóg". Poprosił  wszystkich o powstanie. Odczytał rotę ślubowania.

 „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców."

Najmłodszy wiekiem radny Pani Angelika Hołota odczytała kolejno, z imienia i nazwiska radnych, a radni wstawali i wypowiadali słowo „ślubuję", ewentualnie „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg". Lista potwierdzająca złożenie ślubowania przez Radnych Gminy Bytnica w dniu 22 listopada 2018r. stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Senior podziękował po złożeniu ślubowania. Pogratulował i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Gminy Bytnica.

Radny Senior przystąpił do ustalenia porządku obrad I sesji rady gminy Bytnica.
Ad. 4 Uchwalenie porządku obrad.
Pan Przewodniczący obrad Radny Senior zaznaczył, że Państwo Radni otrzymali porządek obrad przygotowany przez zwołującego sesję komisarza wyborczego.  Zapytał czy ktoś chce wnieść jakieś poprawki, wnioski do porządku obrad. Wniosków ani poprawek nie było. Przewodniczący obrad odczytał porządek I sesji. 
1.
Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego.

2.
Otwarcie sesji.

3.
Ślubowanie Radnych 

4.
Uchwalenie porządku obrad. 

5.
Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.

6.
Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

7.
Ślubowanie Wójta Gminy Bytnica

8.
Sprawy różne.

a)
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bytnicy

b)
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Bytnicy

c)
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy w Bytnicy

d)
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Samorządowej Rady Gminy w Bytnicy

e)
Podjęcie uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Bytnica do zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA–NYSA- BÓBR”

f)
Interpelacje i zapytania Radnych

9.
Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy w Bytnicy.

Wójt Pan Leszek Olgrzymek poprosił o głos. Przewodniczący obrad oddał głos Panu Leszkowi Olgrzymkowi. Pan Leszek Olgrzymek wygłosił przemówienie poświęcone podziękowaniom  z uwagi na zakończenie działalności na stanowisku Wójta Bytnicy. Wystąpienie stanowi załącznik do protokołu. 

Po wystąpieniu pracownicy Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych wręczyli kwiaty Panu Leszkowi Olgrzymkowi.

Ad. 5 Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.
Pan Przewodniczący obrad Radny Senior przypomniał, że projekt regulaminu Państwo Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję..

Zapytał o uwagi. 
Nie było żadnych uwag ani poprawek, więc przeszedł do głosowania. 

Głosowanie:

Obecnych  15 Radnych na ustawowy skład 15 Radnych. 

głosów „Za” było 15
głosów „przeciw”  nie było.

głosów „wstrzymujących się”  nie było.

Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bytnica została podjęta przez Radę Gminy w Bytnicy  15 głosami „za”; głosów „przeciw” - 0 „wstrzymujących się” – 0. W głosowaniu brało udział 15 Radnych na 15 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.
Uchwała nr I/1/2018 w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bytnica stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania do w/w uchwały  stanowi załącznik do protokołu.
Pan Przewodniczący podziękował.
Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Przypomniał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego poinformował, że każdorazowo będzie zwracał się z zapytaniem do zgłoszonego kandydata, czy wyraża zgodę.

Zgłoszono następujących kandydatów:
1. Tadeusz Witkowski
2. Tomasz Kotlarz

3. Magdalena Pawłowska

Radny Senior zwrócił się do kandydatów z pytaniem czy wyrażają zgodę.

Spośród zgłoszonych kandydatów zgodę wyrazili:

1.
Tadeusz Witkowski

2.
Tomasz Kotlarz

3.
Magdalena Pawłowska
Radny Senior stwierdził, że ustalono listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy:

1.
Tadeusz Witkowski

2.
Tomasz Kotlarz

3.
Magdalena Pawłowska
Radny Senior stwierdził zamknięcie listy kandydatów.
Radny Senior zaproponował przystąpienie do powołania komisji skrutacyjnej. Przypomniał, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej. Poprosił o zgłoszenie co najmniej 3 radnych do pracy w komisji.

Radni ustalili skład komisji skrutacyjnej:

1. Aldona Bartczak – Przewodnicząca
2. Alicja Stempel

3. Piotr Jędrzejek

Radny Senior zapytał czy ktoś ma uwagi do proponowanego składu komisji skrutacyjnej. Nikt nie zgłosił uwag.
Radny Senior poprosił kandydatów na przewodniczącego rady gminy Bytnica o zabieranie głosu i autoprezentację.
Kandydaci na Przewodniczącego Rady Gminy dokonali autoprezentacji.
Radny Senior podziękował. Zamknął dyskusję i poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy, przygotowanie kart do głosowania.
Radny Senior ogłosił przerwę o godzinie 11:30
Wznowienie obrad godzina  11:42
Radny Senior poprosił komisję skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania. Poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o krótkie przypomnienie zasad głosowania. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Pani Aldona Bartczak  odczytała regulamin głosowania, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Po czym komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania Radnym. 

Po wrzuceniu kart do urny przez ostatniego radnego Radny Senior podziękował i ogłosił przerwę o godzinie 11:46
11:50  wznowienie obrad.
Radny Senior poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów przewodniczącego rady gminy. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pani Aldona Bartczak  odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru przewodniczącego rady gminy Bytnica, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. W I turze głosowania Przewodniczący Rady Gminy nie został wybrany.
Radny Senior podziękował. Zamknął dyskusję i poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przeprowadzenie II tury głosowania w związku z wyżej przedstawionymi wynikami wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy , przygotowanie kart do głosowania.
Radny Senior ogłosił przerwę o godzinie 11:50
Wznowienie obrad godzina 11:56
Radny Senior poprosił komisję skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania. Poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o krótkie przypomnienie zasad głosowania. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Pani Aldona Bartczak  odczytała regulamin głosowania, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Po czym komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania Radnym. 

Po wrzuceniu kart do urny przez ostatniego radnego Radny Senior podziękował i ogłosił przerwę o godzinie 11:58
12:01 wznowienie obrad.
Radny Senior poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów przewodniczącego rady gminy. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pani Aldona Bartczak odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru przewodniczącego rady gminy Bytnica, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Radny Senior podziękował i pogratulował radnemu wybranemu na przewodniczącego rady gminy Bytnica Panu Tomaszowi Kotlarz  i pożyczył owocnej pracy.

Radny Senior przeszedł do podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego rady gminy Bytnica. 
Przypomniał, że uchwała ta ma wyłącznie charakter deklaratoryjny. Podejmuje ją rada w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, przy obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. Gwarantowana w ustawach tajność głosowania nie zostaje naruszona, gdyż głosowanie jawne nad uchwałą stwierdzającą wybór przewodniczącego rady dotyczy wyłącznie stwierdzenia wyboru, uporządkowania i zakończenia całej procedury. Każdy radny niekwestionujący procedury wyboru powinien głosować za uchwałą stwierdzającą wybór, nawet jeśli w głosowaniu tajnym opowiadał się przeciw wybranej kandydaturze. Podejmując tę uchwałę rada wyraża swoje stanowisko, że wybory zostały przeprowadzone prawidłowo, zgodnie z przepisami.
Głosowanie:

Obecnych 15Radnych na ustawowy skład 15 Radnych. 

głosów „Za” przyjęciem uchwały było 14
głosów „przeciw”  nie było.

głosów „wstrzymujących się”  nie było.
Jeden z Radnych nie brał udziału w głosowaniu.
Uchwała w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego rady gminy Bytnica została podjęta przez Radę Gminy w Bytnicy  14. głosami „za”; głosów „przeciw” - 0; „wstrzymujących się” – 0. Jeden z Radnych nie brał udziału w głosowaniu. W głosowaniu brało udział 14 Radnych na 15 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.
Uchwała nr I/2/2018 w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego rady gminy Bytnica stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania do w/w uchwały  stanowi załącznik do protokołu.
Radny Senior podziękował i w poczuciu dobrze spełnionego obowiązku poprosił Przewodniczącego Rady Gminy o dalsze prowadzenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Kotlarz podziękował. 
Przewodniczący obrad Tomasz Kotlarz  przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Przewodniczący obrad Pan Tomasz Kotlarz  ogłosił przerwę o godz. 12:07. Wznowienie obrad godzina 12:17.

Ad. 6 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Przewodniczący obrad Tomasz Kotlarz poprosił o zgłaszanie kandydatów oraz ewentualnie o ich przedstawienie. 

Zgłoszono następujących kandydatów:

1. Magdalena Pawłowska
2. Marian Pakuła

Przewodniczący obrad  Tomasz Kotlarz zwrócił się do kandydatów z pytaniem czy wyrażają zgodę na kandydowanie.

Spośród zgłoszonych kandydatów zgodę wyrazili:

1.
Magdalena Pawłowska

2.
Marian Pakuła
Przewodniczący obrad Tomasz Kotlarz stwierdził, że ustalono listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy:

1.
Magdalena Pawłowska

2.
Marian Pakuła
Przewodniczący obrad  stwierdził zamknięcie listy kandydatów.

Przewodniczący obrad przeszedł do powołania komisji skrutacyjnej. Rada Gminy wyraziła zgodę aby skład komisji skrutacyjnej był taki sam jak w przypadku wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Skład komisji skrutacyjnej:

1.
Aldona Bartczak – Przewodnicząca

2.
Alicja Stempel

3.
Piotr Jędrzejek

Przewodniczący obrad  Tomasz Kotlarz poprosił kandydatów na wiceprzewodniczącego rady gminy Bytnica o zabieranie głosu i autoprezentację.

Kandydaci na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy dokonali autoprezentacji.
Przewodniczący obrad  podziękował i stwierdził, że na tym zakończyła się prezentacja kandydatów. Zamknął dyskusję i poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy, przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenie głosowania.
Przewodniczący  Komisji Skrutacyjnej Pani Aldona Bartczak przedstawiła procedurę głosowania.
Po wrzuceniu kart do urny przez ostatniego radnego Przewodniczący obrad Tomasz Kotlarz podziękował. 

Komicja Skrutacyjna wypełniła protokół z  wyborów wiceprzewodniczącego rady gminy.

Przewodniczący obrad  Tomasz Kotlarz  poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów wiceprzewodniczącego rady gminy. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pani Aldona Bartczak odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy Bytnica, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący obrad Tomasz Kotlarz podziękował i pogratulował radnemu wybranemu na wiceprzewodniczącego rady gminy Bytnica Pani Magdalenie Pawłowskiej.
Nowo wybrany Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pani Magdalena Pawłowska  podziękowała. 

Przewodniczący obrad Pan Tomasz Kotlarz  przeszedł do podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy Bytnica. 

Głosowanie:

Obecnych 15 Radnych na ustawowy skład 15 Radnych. 

głosów „Za” przyjęciem uchwały było 15
głosów „przeciw”  nie było.

głosów „wstrzymujących się”  nie było.

Uchwała w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy Bytnica została podjęta przez Radę Gminy w Bytnicy 15 głosami „za”; głosów „przeciw” - 0; „wstrzymujących się” – 0. W głosowaniu brało udział 15 Radnych na 15 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.
Uchwała nr I/3/2018 w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy Bytnica stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania do w/w uchwały  stanowi załącznik do protokołu.
Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Kotlarz podziękował i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.
Ad. 7Ślubowanie Wójta Gminy Bytnica
Przewodniczący obrad Tomasz Kotlarz powiedział, że zgodnie z art. 29a ust 1ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. zm.), który brzmi „1. Objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania o następującej treści:

„Obejmując urząd wójta (burmistrza, prezydenta) gminy (miasta), uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy (miasta).” Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg.” Pan Przewodniczący obrad poprosił Pana Sebastiana Bartczaka o złożenie ślubowania.

Pan Sebastian Bartczak złożył  ślubowanie „Ja Sebastian Mariusz Bartczak świadom podejmowanych obowiązków

Obejmując urząd Wójta Gminy Bytnica, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg.” 

Akt ślubowania został podpisany przez składającego ślubowanie Pana Sebastiana Bartczak oraz przez przyjmującego ślubowanie Przewodniczącego Rady Gminy Pana Tomasza Kotlarza.
Wójtowi Gminy Bytnica Panu Sebastianowi Bartczak wręczone zostały kwiaty i gratulacje.
Przewodniczący obrad stwierdził, że zgodnie ze statutem otwiera dyskusję nad tym punktem. Zapytał czy są jakieś wnioski, nie było, więc Przewodniczący obrad zamknął dyskusję nad tym punktem. Przewodniczący obrad zaznaczył, że punkt został zrealizowany i  przeszedł do kolejnego punktu.
Przewodniczący obrad ogłosił przerwę o godzinie 12:41. 
Godzina 12:41 wyszedł Radny Pan Julian Fieńko. Obecnych Radnych 14.

12:55 wznowienie obrad.
Ad. 8.
Sprawy różne.

a)
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bytnicy

b)
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Bytnicy

c)
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy w Bytnicy

d)
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Komisji Samorządowej Rady Gminy w Bytnicy

e)
Podjęcie uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Bytnica do zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA–NYSA- BÓBR”

f)
Interpelacje i zapytania Radnych
Przewodniczący obrad poinformował, że Radni wpisali się na listy do komisji rady. Komisje się ukonstytuowały. 

Przedstawił składy komisji.

Komisja Rewizyjna:

1. Przewodniczący – Aldona Bartczak
2. Wiceprzewodniczący – Danuta Spychała
3. Członek – Piotr Jędrzejek
4. Członek – Alicja Stempel
5.Członek – Teresa Iwanowska
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

1. Przewodniczący – Aldona Stapurewicz
2. Wiceprzewodniczący – Aldona Bartczak
3. Członek – Angelika Hołota
4. Członek – Emilia Kordel
5.Członek – Tadeusz Witkowski
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego:

1. Przewodniczący – Tadeusz Witkowski
2. Wiceprzewodniczący – Michał Gocki
3. Członek – Maciej Olgrzymek
4. Członek – Aldona Stapurewicz
5.Członek – Teresa Iwanowska
6. Członek – Julian Fieńko
Komisja Samorządowa:
1. Przewodniczący – Marian Pakuła
2. Wiceprzewodniczący – Aldona Stapurewicz
3. Członek – Julian Fieńko
4. Członek – Magdalena Pawłowska
Zapytał czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos. Otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu, zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania nad uchwałami. 

Przewodniczący obrad odczytał uchwałę w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bytnicy.

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad uchwałą. Nikt nie zabrał głosu. Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.

Głosowanie nad uchwałą w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bytnicy.

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 14 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 14 radnych

głosów „przeciw”  nie było. 

głosów „wstrzymujących się”  nie było.

Uchwała w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bytnicy została podjęta przez Radę Gminy Bytnica 14głosami „za”, „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. W głosowaniu brało udział 14 Radnych na 14 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.
Uchwała I/4/2018 w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bytnicy stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania do w/w uchwały  stanowi załącznik do protokołu.
Przewodniczący obrad odczytał uchwałę w sprawie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Bytnicy.

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad uchwałą. Nikt nie zabrał głosu. Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.
Głosowanie nad uchwałą w sprawie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Bytnicy.

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 14 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 14 radnych

głosów „przeciw”  nie było. 

głosów „wstrzymujących się”  nie było.

Uchwała w sprawie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Bytnicy została podjęta przez Radę Gminy Bytnica 14 głosami „za”, „przeciw” –0; „wstrzymujących się” – 0. W głosowaniu brało udział 14 Radnych na 14 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.
Uchwała I/5/2018 w sprawie wyboru Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Bytnicy stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania do w/w uchwały  stanowi załącznik do protokołu.
Przewodniczący obrad odczytał uchwałę w sprawie wyboru Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy w Bytnicy.

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad uchwałą. Nikt nie zabrał głosu. Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.
Głosowanie nad uchwałą w sprawie wyboru Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy w Bytnicy. 

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 14 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 14 radnych

głosów „przeciw”  nie było. 

głosów „wstrzymujących się”  nie było.

Uchwała w sprawie wyboru Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy w Bytnicy została podjęta przez Radę Gminy Bytnica 14 głosami „za”, „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. W głosowaniu brało udział 14 Radnych na 14 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.
Uchwała I/6/2018 w sprawie wyboru Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy w Bytnicy stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania do w/w uchwały  stanowi załącznik do protokołu.
Przewodniczący obrad odczytał uchwałę w sprawie wyboru Komisji Samorządowej Rady Gminy w Bytnicy.

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad uchwałą. Nikt nie zabrał głosu. Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do głosowania.
Głosowanie nad uchwałą w sprawie wyboru Komisji Samorządowej Rady Gminy w Bytnicy. 

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 14 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 14 radnych

głosów „przeciw”  nie było. 

głosów „wstrzymujących się”  nie było.

Uchwała w sprawie wyboru Komisji Samorządowej Rady Gminy w Bytnicy została podjęta przez Radę Gminy Bytnica 14 głosami „za”, „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. W głosowaniu brało udział 14 Radnych na 14 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.
Uchwała I/7/2018 w sprawie wyboru Komisji Samorządowej Rady Gminy w Bytnicy stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania do w/w uchwały  stanowi załącznik do protokołu.
Przewodniczący obrad przeszedł do punktu  e) Podjęcie uchwały w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Bytnica do zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA–NYSA- BÓBR”
Poprosił o przedstawienie uzasadnienia.
Wójt Gminy Pan Sebastian Bartczak przedstawił uzasadnienie projektu uchwały.
Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad uchwałą. 
Nikt  nie zabrał głosu. Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i poprosił Komisję Samorządową o wydanie opinii do projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji Samorządowej Pan Marian Pakuła przeszedł do przegłosowania opinii pozytywnej na temat projektu uchwały.

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 3 Radnych członków komisji z czteroosobowego składu komisji.

głosów „Za” oddało 3 radnych

głosów „przeciw”  nie było. 

głosów „wstrzymujących się”  nie było.
Komisja Samorządowa wydała pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad Pan Tomasz Kotlarz podziękował i przeszedł do głosowania.
Głosowanie nad uchwałą w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Bytnica do zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA–NYSA- BÓBR”. 

Głosowanie:

Podczas głosowania obecnych było 14 Radnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.

głosów „Za” oddało 14 radnych

głosów „przeciw”  nie było. 

głosów „wstrzymujących się”  nie było.

Uchwała w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Bytnica do zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA–NYSA- BÓBR” została podjęta przez Radę Gminy Bytnica14 głosami „za”, „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. W głosowaniu brało udział 14 Radnych na 14 obecnych na ustawowy piętnastoosobowy skład rady gminy.
Uchwała I/8/2018 w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Bytnica do zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA–NYSA- BÓBR” stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania do w/w uchwały  stanowi załącznik do protokołu.
Przewodniczący obrad przeszedł do kolejnego podpunktu interpelacje i zapytania Radnych.
Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy ktoś ma interpelację pisemną.

Interpelacji pisemnych nie było.

Przewodniczący obrad zapytał czy ktoś ma zapytanie.
Zapytań pisemnych nie było. 
Głos zabrali:
Wójt Gminy Pan Sebastian Bartczak w temacie odpadów komunalnych.
Radny Pan Marian Pakuła zaproponował zwołanie wspólnego posiedzenia komisji dot. tematu odpadów komunalnych.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Tomasz Kotlarz poinformował o planowanym zapraszaniu dzielnicowego i Przewodniczącego MGZGOK na każdą sesję. 

Odnośnie tematu tabletów głos zabrali:  Radna Pani Danuta Spychała, Radny Pan Maciej Olgrzymek, Radna Pani Alicja Stempel, Radna Pani Magdalena Pawłowska.
Nikt więcej głosu nie zabrał więc Przewodniczący obrad przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.
Ad. 9. Zakończenie I sesji Rady Gminy w Bytnicy.
Przewodniczący obrad podziękował zebranym Radnym , Sołtysom i gościom za przybycie i zamknął posiedzenie I sesji Rady Gminy Bytnica o godzinie 13:28
Protokół sporządziła:

Marlena Żyłanis    
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